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Метална подлога за складирање и
транспорт

Profiles

Product features

Метален послужавник за стандардна 3/3 SOS влошка овозможува складирање и пренесување на

алат од кабинетот до количката и обратно, точно каде што е потребен.

●

материјал: специјален ПЛУС челичен лим●

страните имаат големи отвори како држачи со пластични ивици за полесно отварање.●

метална подлога со Униор 3/3 SOS влошка за алати●

обложена со еко боја на Qualicoat стандард за квалитет●
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* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција


